Instituto de Ciências Humanas – Gabinete da Direção
Rua Alberto Rosa, 154 – 96010-710 – Pelotas – RS – Telefone:+55(53)3284-5523

www.ufpel.edu.br/ich – E-mail: ich.ufpel@hotmail.com
Diretor: Sidney Gonçalves Vieira (81187299)

PORTARIA 207/2015

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PELOTAS, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Nomear as/o professoras/professor Lori Altmann, Loredana Marise

Ricardo Ribeiro e André Sidnei Musskopf para, que sob a presidência da

primeira, constituam a banca de qualificação de Mestrado em Antropologia da

estudante Tatiani Müller Kohls, intitulada "Gênero, (homo)sexualidade e religião:

Uma etnografia na Igreja Evangélica de Confissão Luterana no Brasil em

Pelotas/RS", a realizar-se dia 10 de dezembro do corrente ano.

Gabinete da Direção do Instituto de Ciências Humanas, aos nove dias do mês de
dezembro do ano de dois mil e quinze.

Sidney Gonçalves Vieira

Diretor
Presidente do Conselho Departamental do ICH